
Contacto

Correo Electrónico mesacontratacion@igualdad.gob.es
[1]

Dirección Postal

Alcalá, 37
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 202100000034
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2022 a
las 17:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Igualdad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDvjkS5wYSIuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de logística para el traslado de documentación, mobiliario
y enseres en el Ministerio de Igualdad

Valor estimado del contrato 56.704 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.611,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.704 EUR.

Clasificación CPV
98392000 - Servicios de traslado.

Plazo de Ejecución
Del 09/09/2021 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

ver contrato formalización

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDvjkS5wYSIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SPEZIAL LOGISTICA INTEGRAL, S. L.
NIF B86431541
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.092,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 202100000034
Fecha de Formalización 31/08/2021

Contrato

202100000034_Contrato Spezial.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20df368f-57b6-4f7c-aff7-2d89ceaba740

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/08/2021

Motivación

Motivación Se adjudica a la empresa mejor valorada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=caaa447e-7f90-4c4a-8898-f9ff33ed90e3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20df368f-57b6-4f7c-aff7-2d89ceaba740
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20df368f-57b6-4f7c-aff7-2d89ceaba740


Lugar

Virtual

Dirección Postal

Virtual
(28037) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2021 a las 10:00 horas
Documentación administrativa y Criterios automáticos/
fórmulas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cuantía del seguro de daños de los objetos transportados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Cuantía del seguro de responsabilidad civil
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vg9y7UXh1FGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 06/09/2021
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2021/09/06/pdfs/BOE-B-2021-37370.pdf

Correción de errores en el BOE

Fecha de publicación 06/09/2021
Enlace Publicación: https://www.boe.es/boe/dias/2021/09/06/pdfs/BOE-B-2021-37370.pdf

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vg9y7UXh1FGXQV0WE7lYPw%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2021/09/06/pdfs/BOE-B-2021-37370.pdf
https://www.boe.es/boe/dias/2021/09/06/pdfs/BOE-B-2021-37370.pdf


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' contratacion@igualdad.gob.es' ahora se dice ' mesacontratacion@igualdad.gob.es'

ID 0000008110390 |  2022-429034 | Sun, 06 Feb 2022 17:46:04:545 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57706069829799321815179850494303012752 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e2339ed-5344-494d-9ab0-eb8739d67e6d

